concors. III, 79 neque omnis eques concors, adiunctis quibusdam qui .. 1, 55 cf. caritas a. 2, 43 fratres *egregie* concordes. 6, 42 quotiens concordes agunt, spernitur Parthus: ubi dissenseret, .. 13, 2 hi (Burru et Seneca) rectores imperatoria inventae et, rarum in societate potentiae, concordes. — 3, 33 concordem sibi coningem. 11, 37 florenti filiae haud concors.

concreso. G 23, 4 lac concretum. V, 6, 19 liquor (bituminis) cf. acetum. 13, 57, 9 sal concretus *ex* .. cf. aqua.

concubina. I, 72, 20 inter stupra concubinarum et oscula et deformes moras. III, 40, 1 multo ac molli concubinarum spadonumque agmine.

concubinus. 13, 21, 13 per concubinum (Domitia) Atimetum.

concubitus. V, 5, 7 *alienigenarum concubitu abstinent (Iudaei). 14, 12, 10 mulier in concubitu mariti fulmine exanimata.

concubius. III, 69, 22 concubia nocte. 1, 39, 8 nocte c.

concupisco. a) *abs.* I, 21 (Otho) fingebat et metum, quo magis concupisceret. 52 quatibatur his segne ingenium, ut concupisceret magis, quam ut speraret. — G 41 his domos villas patefecimus non concupiscentibus. II, 76 cf. confugio b. b) c. *acc.* D 11 cf. comitatus a. 13 Crispus iste et Marcellus, .., quid habent in hac sua fortuna concupiscentum? A 21 ut

qui modo linguam R. *abnuebant*, eloquentiam concupiscerent. 30 opes atque inopiam pari affectu concupiscunt. G 23 si indulseris ebrietati suggesto quantum concupiscunt. II, 38 ubi subacto orbe .. securas opes concupiscere vacuum fuit. IV, 42 nihil quod *ex te* concupiseret Nero. 73 nec quisquam alienum servitum et dominationem *sibi* concupivit. 11, 26 nomen tamen matrimonii concupivit ob magnitudinem infamiae. 14, 20 coetu promisco, quod perditissimus quisque per diem concupiverit, per tenebras andeat. c) c. *inf.* D 7 in municipiis .. auditos adgnoscere concupiscunt. II, 70 cf. campus c. b. III, 60 ne concupiscerent Roman capere potius quam servare. 16, 21 ad postremum Nero virtutem ipsam excindere concupivit imperfecto Thrasea Paeto.

concurro. a) a) II, 80 (Antiochenses) concurrentes et in adulacionem effusos adloquitur. 2, 78 concurrentes desertores per manipulos componit. I, 72 populus .. concurrere *ex* tota urbe in Palatium ac fora. IV, 58 est vallum murique et trahendi artes, donec e proximis provinciis auxilia exercitusque concurrant. 16, 22 cum ad coercendos Silanum et Veterem certatim concurreretur (sc. in curiam). b) in *re militari* II, 42 communis eminus, catervis et cuneis concurrebant. 6, 35 clamore telis equis concurrunt, instantius Pharasmanes. III, 82 concurrere et in campo Martio infestae acies. V, 13 visae per caelum concurrere acies. — 2, 46 non alias maiore mole concursum neque ambiguo magis eventu. 12, 14 concursum magna caede et ambiguo eventu. b) de *rebus* IV, 22 adversus has *concurrentis* belli *minas* legati legionum .. vallum murosque firmabant.